68 69
ise  LED  ip65
• Cablaggio con gruppo di emergenza - Codice: EM per 1 ora / EM3H per 3 ore (verificare le versioni disponibili)
• Cablaggio con alimentatore dimmerabile DALI - Codice: RDD (verificare le versioni disponibili)
• Cablaggio dimmerabile DIM2mains - Codice: DDM (verificare le versioni disponibili)
• Temperatura Colore: 5000K
DESCRIZIONE
I corpi illuminanti di questa serie, ad elevato grado di protezione, sono

90
570
400/900/1200
552
243
OTTICA
Tecnologia VDPL per UGR<19 costituita da lastra microprismatica interna e
vetro temperato trasparente di protezione.
Telaio di alluminio verniciato bianco.
OTTICA
Diffusore in vetro satinato temperato UGR <22, supportato da un telaio di
alluminio verniciato bianco.
NOTE TECNICHE
INTERASSE DI FISSAGGIO
COD lm mm
22VDPL38L465 38W 4000K 4010 603x603
22VDPL19L465M3 19W 4000K 2005 284x620
22VDPL38L465M3 38W 4000K 4005 284x1230
22VDPL57L465M3 57W 4000K 6014 284x1530
COD lm mm
22VDPL38L365 38W 3000K 3873 603x603
22VDPL19L365M3 19W 3000K 1936 284x620
22VDPL38L365M3 38W 3000K 3873 284x1230
22VDPL57L365M3 57W 3000K 5809 284x1530
COD lm mm
22VG38L465 38W 4000K 4028 603x603
22VG19L465M3 19W 4000K 2014 284x620
22VG38L465M3 38W 4000K 4020 284x1230
22VG57L465M3 57W 4000K 6042 284x1530
COD lm mm
22VG38L365 38W 3000K 3914 603x603
22VG19L365M3 19W 3000K 1957 284x620
22VG38L365M3 38W 3000K 3910 284x1230
22VG57L365M3 57W 3000K 5871 284x1530